АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. СЕВЕРОМОРСК

УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ  И  МЕЖДУНАРОДНЫХ  СВЯЗЕЙ

ПРИКАЗ

от  17 марта  2021 года 	 №  64

Об  утверждении.. отчетов  об  итогах  оценки  соответствия  качества
оказываемых  (выцолняемьих) муниципальных  услуг  (работ)

утвержденным  стандартам  качества  оказания  (выполнения)
муниципальных  услуг  (работ)

муниципальных  бюджетных  учреждений,
подведомственных  УКСМПиМС

На  основании  постановления  администрации  ЗАТО  г. Североморск  от
22.10.2018г. №  1775 «Об  утверждении  Порядка  оценки  соответствия 	качества--
оказываемых 	(выполняемых) муниципальных  услуг 	(работ) утвержденным
стандартам  качества  оказания  (выполненйя) муниципальных  услуг  (работ)»

ПРИКАЗЫВАЮ: .

1: 	Утвердить  Отчеты  об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемых
(выполняемых) муниципальных  услуг 	(работ) утвержденным  стандартам  качества
оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ), 	муниципальными
учреждениями, подведомственными  УКСМПиМС  (далее-Отчеты), согласно
приложениям  №1, №2, №3, №4.

2. 	Разместить  Отчеты  на  официальном  сайте  УКСМПиМС  в  срок  до  15.04.2021г.

Начальник  Управления
культуры, спорта, молодеж
политики  и  международных
администрации  ЗАТО  г.Сев

,л°'с~орЕжной  да0*

и~7~~И  ЁО
,лрРСК  инисМ

иТНН
1г

‚,1,4.о  л

..1*'

qу..

З.М. Культура

РОМОР

Приложение  №  1
к  приказу  УКСМПиМС

от  17.03.2021 №  64

ОТЧЕТ
об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемьпс  (выполняемых) муниципальных  услуг  (работ)

утвержденным  стандартам  качества  оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ)
муниципальных  бюджетных  учреждений  культуры  (клубного  типа), подведомственных  УКСМПиМС

Наименование  муниципальной  услуги
(работы)

Наименование  учреждения, по  которому  проводилась  оценка  соответствия  качества  оказываемых
(выполняемых) муниципальных  услуг  (работ) утвержденным  стандартам  качества  оказания

(выполнения) муниципальных  услуг(работ)

МБУК  ДК  «Строитель»

г.Североморск
МБУК  Центр  досуга

молодежи  г.Североморск
МБУК  ДК  семейного  досуга

п.Сафоново  1
Китогj Копрос] Ос] Китогj Копросj Ос  Китогj Копрос  Ос

Услуга  №1

«Организация  деятельности  клубных
формирований  и  формирований
самодеятельного  народного

творчества»

1 0,97 98,5 1 0,98 99 1 0,95 97,5

Работа  №1
«Организация  и  проведение  культурно -
массовых  мероприятий» (Культурно-

массовых  (иные  зрелищные
мероприятия))

0,7 0,98 84 0,34 0,98 66 0,7 0,95 82,5

Работа  №2
«Организация  и  проведение  культурно
массовых  мероприятий» (Культурно-
массовых  (фестивали, выставки,

конкурсы, смотры))

0,7 0,98 84 0,7 0,95 82,5
f

Руководитель:

Начальник  Управления  культуры, спорта, молодежной  политики  и
международных  связей  администрации  ЗАТО  г.Североморск

З.М. Кругляк

Приложение  №  2
к  приказу  УКСМЛиМС

от  17.03.2021 №  64

ОТЧЕТ
об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемых  (выполняемых) муниципальных  услуг  (работ)

утвержденным  стандартам  качества  оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ)
муниципальных  бюджетных  учреждений  дополнительного  образования , подведомственных  УКСМПиМС

Наименование
муниципальной  услуги

(работы)

Наименование  учреждения, по  которому  проводилась  оценка  соответствия  качества  оказываемых  (выполняемых) муниципальных
услуг  (работ) утвержденным  стандартам  качества  оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ)

МБУ  ДО  ДМШ  им. Э.С.
Пастернак  г.Североморск

МБУ  ДО  .ДХШ
г. Североморск  МБУ  ДО

МБУ  ДО  ДШИ  п.
Североморск  - 3 ДШИ  п.Сафоново

Китогj Копросj Ос] Китогj Копрос3 Ос] Китогj Копрос  Ос3 Китогj Копрос] Ос]

Услуга  №1
«Реализация  дополнительны{

предпрофессиональных
программ

в  области  искусств»

1 0,91 95,5 0,9 0,84 87 1 0,97 98,5 0,9 0,95

д

92,5

Услуга  №  2
«Реализация  дополнительных

общеразвивающих
программ»

1,01 0,91 96 0,9 0,91 90,5 1 0,97 98,5 0,9 0,95 92,5

Руководитель:

Начальник  Управления  культуры, спорта, молодежной  политики  и
международных  связей  администрации  ЗАТО  г.Североморск

i

З.М. Кругляк

Приложение  9й
к  приказу  УКСМПхМС

от  17.03.2021 1L 64

ОТЧЕТ
об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемых  (выполняемых ) муниципальных  услуг  (работ)

угвермденхым  стандартам  качества  оказания  (выпоттеття) муххиипальхьос  услуг  (работ)
муниципальных  бюджетных  учреждений  культуры  (библиотечного, мрейнбготхпов ), подведомственным  УКСМЛхМС

Наименование  муниципальной  услуги
(работы)

Наименование  учреждения, по  которому  проводилась  оценка  соответствия  качества
оказываемым  (выполняемых) муниципальным  услуг  (работ) угвержденхым  стандартам  качества

оказания  (выполнения ) взявцаяпальных  услуг  (работ)

МБУК  Сев  роморсквя  цензрализаваниви
библиотечная  система

МБУК  Североморгкий  музеинo-вытеочиый
комплекс

Китогj Копро  j Ос] Китпгj Копро  j Ос]

У  луre Кч1

иБиблиогечное, бхблиографическсе  и
информационное  обслуживание
пользователей  бхблхагеки» (в

стационарным  условиях )

1 0,99 99,5

Услу  а  Кº 2

ыБиблхогечхое, бхблиографическос  и
ииформациоихсе  обслуживание
полыоввтелей  библиотеки» (вне

стационара)

1 0,997 99,85

Услуга  К̂  3

иБибляогечноу  библиографическое  х
ххформвинохное  обслуживание

пользователей  бябляогекии  (удаленно
через  сеть  Иптсрнет)

1 0,984 99,2

работа  Ке  1

иФормироввина, учет, изучение,
обеспечение  физического  сохранения  и

Безопасности  фондов  библиотеки, включая
оинфровку  фондов»

18,7 1870

Работа  Кº2
аБхблиозрафичеспвя  обработке

документов  х  создание  катхлогоеп
1 100

Услуга  Кº 1
аПубличхий  показ  музейных  лредмстов  и

музейхьгн  ьсоллекцийп
(в  стационарных  условиях)

1 0,965 98,25

Услуга  Кз  2

«Публичный  показ  музейных  предмстов  и
юрейхык  колпекцийп
(внестационара)

1 0,962 98,1

Услуга  Кº 3
пЛубпичныи  показ  музейных  предметов  х

музейных  коллекцийю
(Удаленно  через  сеть  Имернет)

1. 0,965 98,25

Ус  уга  Ка  4

осОргахизаиня  деятельности  клубных
формирований  и  формирований

свмодеягсльхого  народного  теорчгмвиi

1 0,965 98,25

Работа  №  I
ыФормхровахие, учет, изучение,

обеспечение  физического  сохранения  и
Ьезопасыости  музейным  предметов,

музейных  коллекцийю

1 100

Работе  Кº 2

«Создание  экспозиций(выставок) музеев,
организация  выездных  выставок» (в

стационарных  условиях) -

1 100

Работа  №  3

«Создание  экспозиций  (выставок) музеев,
организация  выездных  выставок» (Вне

ствинохара)
1 100

Работе  Кº 4

«Организация  и  проведение  культурно-

массовых  юсропрхязий .п
(Творческих  (фестиваль  выставка,

конкурс, смотр)) 	 .,

0,7 0,971 83,55

Руководитель:

Начальник  Управления  культуры, спорте, молодежной  политики  и  международных  связей

вдминипрацип  ЗАТО  г.Североморск
ругляк

Приложение  №  4
к  приказу  УКСМПиМС

от  17012021 №  64

ОТЧЕТ
об  итогах  оценки  соответствия  качества  оказываемых  (выполняемых) муниципальных  услуг  (работ)

утвержденным  стандартам  качества  оказания  (выполнения) муниципальных  услуг  (работ)
муниципальных  бюджетных  учреждений, подведомственных  УКСМПиМС

Наименование  муниципальной  услуги  (работы)

Наименование  учреждения, по  которому  проводилась  оценка  соответствия  качества  оказываемых
(выполняемых) муниципальных  услуг  (работ) утвержденным  стандартам  качества  оказания

(выполнения) муниципальных  услуг  (работ)

МБУ  ДСКГ  МБУ  ЦБ  МБУ  СNАЦ

Китогj Копрос  Ос  Китагj Копросj Ос) Китогj Копрасj Ос
Работа  №  1

«Организация  и  осуществление  транспортного
обслуживания  должностных  лиц, государственных  и

муниципальных  учреждений»

1 100

Работа  N 2
«Административное  обеспечение  деятельности

организаций»
1 100

РаботаМе  1
«Формирование  бюджетной  отчетности  для  главного

распорядителя , получателя  бюджетных  средств,
главного  администратора, администратора  источников

финансирования  дефицита  бюджета, главного
администратора, администратора  доходов  бюцжетап

00

Работа  №  2

«Формирование  бюджетной  отчетности  для  главного
распорядителя, распорядителя  бюджетных  средств,

уполномоченного  на  формирование  сводных  и
консолидированных  форм  отчетности»

1 100

Работа  К  3

«Ведение  бухгалтерского  учета  бюджетными
учреждениями, формирование  регистров  бухгалтерского

учетам

1 100

Работа  N 4
«Формирование  финансовой(бухгалтерской)

отчетности  бюджетных  и  автономных  учреждений»

1 100

Работв  №  ]
«Осуществление  издательской  деятельньсти .и

1 100

Работа  №  2

«Организация  мероприятий  в  сфере  молодежной
политики, направленных  на  гражданское  и

патриотическое  воспитание  молодежи, воспитание
толерантности  в  молодежной  среде, формирование

правовых, культурных  и  нравственных  ценностей  среди
- 	 молодежи»

5,27 527

Работа  №  3
«Организация  и  проведение  официальных  спортивных

мероприятий»
- 0,86 86

Руководитель:

Начальник  Управления  культуры, спорта, молодежной  политики  х  международных  связей
администрации  ЗАТО  г.Северомарск  3.М. Кругляк

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010